. . .
„ L isty Z astaw ne now e.
,, Obligacje U działow e

Obligacje 500 zło tow e.
Certyfikaty B. P . na Oblig. eząst. iit. A. 300 zł. 5% .

lit. B. 200 „ .

98 i —
119 '/,! 119
93 92*/*

98*/* 98'/*
170
92 3/, 92>/a
987* i 98'/*
23 '/a i 23

K U R S G I E Ł D Y W A R S Z A W S K I E J .

Dnia 10 (22) marca 1853 roku.

1. W E X L E .
Berlin 100 talarów . . 2 M. ,
Gdańsk 100 talarów . 2 M.
H am burg 300 b. m. k . 2 M.
Londyn 1 funt sterlin . . 3 M.
Lipsk 100 talarów . 2 M.
Moskwa 100 rub. sr . I M .
Petersburg ditto. 1 M.
Paryż 300 franków . 2 M.
Wiedeń 150 z łr . . 2 M.
W rocław 100 talarów . |2 M.